



ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA

CNPJ: 76.910.900/0001-38 **Telefone:** (43) 3535-9400
Endereço: PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA
CEP: 84200-000 - Jaguariaíva

PREGÃO ELETRÔNICO
Nr.: 61/2021

Processo Adm.: 94/2021
Data do Processo: 17/05/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

- a) Nr. Processo:** 94/2021
b) Nr. Licitação: 61/2021 - PE
c) Modalidade: Pregão eletrônico
d) Data de Homologação: 02/07/2021
e) Objeto da Licitação: REGISTRO DE PREÇO P/EVENTUAL AQUISIÇÃO DE VIDROS A SEREM REPOSTOS E INSTALADOS NOS PRÉDIOS PÚBLICOS.

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores:

	Un.	Quantidade	VI. Unitário	Total dos Itens
MOAB ASSIS DE OLIVEIRA & CIA LTDA - ME				
1 - Vidro incolor 3mm, instalado. - Marca: cebrace	UNI	310,000	78,0000	R\$ 24.180,00
2 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 8MM, INSTALADO - Marca: cebrace	M ²	140,000	250,0000	R\$ 35.000,00
3 - VIDRO TEMPERADO INCOLOR 10MM, INSTALADO - Marca: cebrace	M ²	60,000	382,0000	R\$ 22.920,00
4 - VIDRO CANELADO COMUM 4MM, INSTALADO - Marca: cebrace	M ²	120,000	114,0000	R\$ 13.680,00
5 - moldura tamanho A4 com vidro - Marca: moldunobre	UNI	25,000	49,0000	R\$ 1.225,00
6 - moldura tamanho A3 com vidro - Marca: moldunobre	UNI	10,000	61,0000	R\$ 610,00
7 - tela mosquiteira em alumínio malha 14m2, instalada - Marca: própria	M ²	200,000	258,4500	R\$ 51.690,00
Total fornecedor:				R\$149.305,00
Total geral:				R\$ 149.305,00

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa	Dotação	Valor Estimado
Manutenção dos Serviços Administrativos da SMIH	08.001.04.122.0003.2021.3.1.90.11.00	R\$ 172.827,67

Jaguariaíva, 08 de Julho de 2021

.....
Alicione Lemos
Prefeita